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varieNAV_PE_IM_D.10

Imbarco 6 Murazzi - Loc. quadri arcata 117 
Allacciamento al punto di consegna

rete o nastro in plastica per segnalazione cavi

cls dosato 250kg/m³

reinterro con misto cementizio

pavimentazione stradale

cavidotti doppia parete Ø110mm dedicati alle linee BT e gestore
telefonico Murazzi - Arcate 117÷105

alimentazione quadro generale (QG) - QC circuito Q1
in cavidotto doppia parete Ø110mm 3(1x185)mmq+(1x95)mmq

PARTICOLARE SEZIONE TIPO POSA CAVIDOTTI

SIGLA UTENZA

DESCRIZIONE

POTENZA CONTEMPORANEA [kW]
CORRENTE (Ib) [A]
CosFi
COEFF. DI CONTEMPORANEITA' [%]
DISTRIBUZIONE

Marca
Modello
Curva
Esecuzione

PROTEZIONE
In (nominale / reg. L1-L2-t1) [A]
Im (nominale / reg. S-t2-I) [A]
P.d.I. (kA / norma rif.) [kA]
I diff. (corrente / tempo int.) [A / s]

CONTATTORE / RELE' TIPO

c.d.t. dV con Ib [%]
Lunghezza

LINEA

Tipo posa
Sezione [mm²]

K²S²
I²t
Tipologia cavo

[m]

[A²s]

Portata (Iz) [A]

Dati barratura: 400/230V - 50Hz 

Fornitura C.so Casale
F Q0

3(1x185)+(1x95)+(1PE95)
3

400
50

Quadripolare

Da Quadro:
Partenza:
Cavo [mm²]:
Lunghezza [m]:
Tensione [V]:
Frequenza [Hz]:
Polarità:
Tipo morsetto:
Numerazione morsetto:

Q0

DISPOSITIVO

GENERALE

141

214

0,95

100

Quadripolare

SCHNEIDER

NSX250B-Mic.4.2 LSoIR 250A

N.C.

SCATOLATO

250 / 1,00/1,00/16,00

2.500/375/2.500 / 10,00/0,08

25 / EN 60947-2 - Icu

3 - Cl. A / 0,04

---

---

---

---

0,07

---

---

---

Q

kWh

b.a.
0

140 kW
400V - 50Hz

QG

Q1

ALIMENTAZIONE 

QUADRO GENERALE (QG)

141

214

0,95

100

Quadripolare

---

---

---

---

--- / ---/---/---

---/---/--- / ---/---

--- / ---

--- / ---

FG16R16

521.579

699.867.025

316

2,88

210

143/8U61_/30/0,93

3(1x185)+(1x95)

QC
Quadripolare

14,686
400

50
15
---

QC 

Prefisso quadro:
Alimentazione:
Ik Max [kA]:
Tensione nominale di impiego [V]:
Tensione di isolamento nominale[V]:
Frequenza [Hz]:
Corrente ammissibile 1 s [kA]:
Grado di protezione IP:
Codice:

Ik = 14,565 kA - Id: 3 A

SIGLA UTENZA

DESCRIZIONE

POTENZA CONTEMPORANEA [kW]
CORRENTE (Ib) [A]
CosFi
COEFF. DI CONTEMPORANEITA' [%]
DISTRIBUZIONE

Marca
Modello
Curva
Esecuzione

PROTEZIONE
In (nominale / reg. L1-L2-t1) [A]
Im (nominale / reg. S-t2-I) [A]
P.d.I. (kA / norma rif.) [kA]
I diff. (corrente / tempo int.) [A / s]

CONTATTORE / RELE' TIPO

c.d.t. dV con Ib [%]
Lunghezza

LINEA

Tipo posa
Sezione [mm²]

K²S²
I²t
Tipologia cavo

[m]

[A²s]

Portata (Iz) [A]

Dati barratura: 400/230V - 50Hz - Ik = 5,405 kA - Id: 3 A
QC
Q1

3(1x185)+(1x95)
210
400

50
Quadripolare

Da Quadro:
Partenza:
Cavo [mm²]:
Lunghezza [m]:
Tensione [V]:
Frequenza [Hz]:
Polarità:
Tipo morsetto:
Numerazione morsetto:

Q0

INTERRUTTORE

GENERALE

141

214

0,95

100

Quadripolare

SCHNEIDER

NSX250B-TM250D 4r

N.C.

SCATOLATO

250 / ---/---/---

2.500/1.250/2.500 / ---/---

25 / EN 60947-2 - Icu

--- / ---

---

---

---

---

2,91

---

---

---

QQS

3

MULTI

0

Utenza Q1

Q1

SISTEMA DI RICARICA BATTELLI

140

213

0,95

100

Quadripolare

SCHNEIDER / DOSSENA

NSX250B-Mic.2.2 LSoI 250A+DER3BDUAL/6D+2T80

N.C.

SCATOLATO/MODULARE

225 / 0,90/1,00/16,00

2.500/135/2.250 / 10,00/0,08

25 / EN 60947-2 - Icu

1 - Cl. B / 0,04

FG16R16/FS17 PE

34.992.001

699.867.025

253

3,02

6

143/8U61_/30/0,744

3(1x185)+(1x95)+(1PE95)

Q

Rd

b.a.
1

Utenza Q2

Q2

SCORTA

0,2

0,912

0,95

100

Monofase L1+N

SCHNEIDER

iC60a+Vigi A

C

MODULARE

16 / ---/---/---

---/---/160 / ---/---

10 / EN 60947-2 - Icu

0,03 - Cl. A / 0,04

---

---

---

---

2,92

---

---

---

Q2

Utenza Q3

Q3

SCORTA

0,2

0,912

0,95

100

Monofase L2+N

SCHNEIDER

iC60a+Vigi A

C

MODULARE

16 / ---/---/---

---/---/160 / ---/---

10 / EN 60947-2 - Icu

0,03 - Cl. A / 0,04

---

---

---

---

2,92

---

---

---

Q3

Utenza Q4

Q4

SCORTA

0,2

0,304

0,95

100

Quadripolare

SCHNEIDER

iC60N+Vigi A

C

MODULARE

32 / ---/---/---

---/---/320 / ---/---

10 / EN 60947-2 - Icu

0,03 - Cl. A / 0,04

---

---

---

---

2,91

---

---

---

Q4

QG
Quadripolare

5,431
400

50
6

---
QG

Prefisso quadro:
Alimentazione:
Ik Max [kA]:
Tensione nominale di impiego [V]:
Tensione di isolamento nominale[V]:
Frequenza [Hz]:
Corrente ammissibile 1 s [kA]:
Grado di protezione IP:
Codice:

TA

250/5

QUADRO CONSEGNA ENERGIA - QCQUADRO GENERALE - QG FRONTE QUADRO
CONSEGNA ENERGIA - QC
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Q1

CARPENTERIA
modello: cassetta
materiale: poliestere
grado IP: 65
porta frontale: oblò
dimensioni (bxhxl): 600x800x300 mm
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Q0

QS

ESC

In
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I
230.9 A
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210.2 A
0.152 APSQ

U-V
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Q1

MODULARE 4M

MODULARE 4M

Vigi

Q2

800

18
00

40
0

400

20
0

FRONTE QUADRO
GENERALE - QG

CARPENTERIA
modello: armadio
materiale: lamiera acciaio
grado IP: 43
porta frontale: piena
dimensioni (bxhxl): 800+400x1800+200x400 mm

Vigi

Q3

Vigi

Q4

MODULARE 4M

CIECA 4M

CIECA 4M

CIECA 4M

Cabina secondaria
IRETI 05703
collocata all'interno della arcata n° 53

Nuovo cavidotto (interrato)

53115

Quadro Generale

Punti di ricarica

2
1

Nuovo cavidotto (interrato)

Quadro Consegna

ARCATA 117
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